
 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 66, DE 27 DE JUNHO DE 2013.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 
DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Dispensar o servidor TIAGO HENRIQUES COSTA, matrícula 22576, ocupante do 
cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-administrativo/Administração,  código  TC010101,  da 
função de Chefe do Setor Administrativo, FC-01, da Procuradoria da República no Município de 
Sousa,  designando  em seu  lugar,  para  a  referida  função,  a  servidora  BIANCA SILVEIRA DE 
OLIVEIRA, ocupante do cargo de Agente Administrativo,  requisitada do Quadro de Pessoal  da 
Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de São Francisco – PB.

VICTOR CARVALHO VEGGI

Publicado no Diário Oficial da União, nº 124, Seção 2, de 01/07/2013, p. 92

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/2525/DOU2_2013_07_01.pdf?sequence=4

